
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.169.2024 z dnia 31 października 2024 w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  z dnia 22 grudnia 

2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

W zarządzeniu Nr 0050.169.2024 Wójta Gminy Maslów z dnia 31 października 2024 roku  

w sprawie zmian w budżetu Gminy Maslów,  zmienia się treść § 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.837.2024 z dnia 22 października  2024 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              15.421,42 zł.  

 

§ 2.   

W zarządzeniu Nr 0050.169.2024 Wójta Gminy Maslów z dnia 31 października 2024 roku        

w sprawie zmian w budżetu Gminy Maslów,  zmienia się treść § 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę     15.421,42 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 

 § 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


